
23. Rada města Stříbra dne 21.10.2019

1

U S N E S E N Í
23. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 21.10.2019

od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

01. Žádost pana Xxxx o prodloužení nájemní smlouvy.
02. Dopis p. Xxxx ve věci rozhodnutí Rady města Stříbra o přidělení bytu v Těchlovicích.
03. a) program jednání 132. řádné Rady VSOZČ (materiál tvoří přílohu č. 08 tohoto usnesení)

b) návrh rozpočtového opatření č. 1/2019 (materiál tvoří přílohu č. 09 tohoto usnesení)
c) návrh rozpočtu VSOZČ na rok 2020 (materiál tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
d) návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 až 2023 (materiál tvoří přílohu č. 11

tohoto usnesení)

II. SCHVALUJE:

01. Program 23. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Postup při přidělování bytů a prodloužení nájemních smluv navržený Bytovou komisí, uvedený 

v příloze č. 02 tohoto usnesení.
04. Vyřazení nefunkčního a zastaralého movitého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 

349 01 Stříbro, svěřeného do správy a hospodaření ZŠ Gagarinova Stříbro PO, Gagarinova 
1039, 349 01 Stříbro na základě inventarizace majetku za rok 2018 a dle protokolu o vyřazení 
majetku v celkové výši 166 767,14 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v 
příloze č. 03 tohoto usnesení.

05. Výjimku ze „Všeobecných podmínek výkopových prací pro účely neveřejných částí přípojek a 
uložení inženýrských sítí v pozemcích města“ pro stavbu Stříbro, TC, Jabloňová 
p. č. 1402/430, kNN v rozsahu povolení výkopu v měsících listopad – prosinec 2019.

06. Změnový list č. 1 na akci „Zateplení kina Benešova ul. Stříbro“, předložený zhotovitelem akce 
společností MIRAS – stavitelství a sanace s. r. o., Pražská 810/16, 102 21 Praha Hostivař, 
IČ: 26385759, DIČ: CZ26385759.

07. Odpisový plán od 01.04.2019 pro PO Městské muzeum Stříbro v souladu s předloženým 
návrhem, který je přílohou č. 04 tohoto usnesení.

08. Znění a uzavření Dodatku č. 01 v rámci realizace stavby „Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro“ 
dle příkazní smlouvy č. HIO SM 040 2019 ze dne 15.05.2019 uzavřené mezi městem Stříbro, 
se sídlem Masarykovo nám. 1,Stříbro, IČ:00260177, DIČ:CZ00260177, zastoupeným 
Martinem Záhořem, starostou města a společností JAMIVOR Stav s. r. o., se sídlem 
Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2, IČ:02832003, DIČ:CZ02832003 zastoupenou 
Ing. Miroslavem Voříškem, jednatelem společnosti.

09. Znění a uzavření Dodatku č. 02 v rámci realizace stavby „Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro“ 
dle smlouvy o dílo č. HIO SM 020 2019 ze dne 10.05.2019 uzavřené mezi městem Stříbro, se 
sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem 
Záhořem, starostou města a společností MIRAS stavitelství a sanace s. r. o., se sídlem 
Pražská 810/16, 102 21 Praha - Hostivař, IČ: 263 85 759, DIČ: CZ26385759 zastoupenou 
Michalem Fictumem, jednatelem společnosti.

10. Uzavření pojistných smluv č. 518603018, č. 0042946075, č. 0042945075, s Hasičskou 
vzájemnou pojišťovnou, a. s., se sídlem Římská 45, 120 00 Praha, na havarijní pojištění 
vozového parku JSDH Stříbro v celkovém ročním pojistném ve výši 68 299 Kč (za všechny 
smlouvy) s účinností od 01.11.2019 ve znění uvedeném v příloze č. 05 tohoto usnesení.

11. Zadání právních služeb Mgr. Vovsíkovi, advokátní kancelář, Plzeň, Malá ul. č. 6, PSČ 301 00, 
za cenu max. 54.450 Kč vč. DPH ve věcech: 



23. Rada města Stříbra dne 21.10.2019

2

 smluvní vztahy mezi městem Stříbrem x Vodohospodářským sdružením obcí západních 
Čech

 smluvní vztahy mezi spol. Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a. s. a Vodohospodářským 
sdružením obcí západních Čech

 smlouva o nájmu části podniku a o provozování vodovodních, kanalizačních a dalších 
vodohospodářských zařízení a poskytování služeb s tím souvisejících, včetně posouzení 
záležitostí týkajících se právního postavení města Stříbra

12. a) zadání právních služeb Mgr. Vovsíkovi, advokátní kancelář, Plzeň, Malá ul. č. 6,
PSČ 301 00, za cenu 5.445 Kč vč. DPH ve věci podnětu vůči Okresnímu státnímu
zastupitelství v Tachově k využití oprávnění státního zástupce podle § 157 odst. 2 věta
první trestního řádu, a to vůči vyrozumění PČR ze dne 11.06.2019, č. j. KRPP-35086
22/TČ-2019-031013  

b) udělení plné moci Mgr. Vovsíkovi, advokátní kancelář, Plzeň, Malá ul. č. 6, PSČ 301 00 ve 
věci podnětu vůči Okresnímu státnímu zastupitelství v Tachově k využití oprávnění státního 
zástupce podle § 157 odst. 2 věta první trestního řádu, a to vůči vyrozumění PČR ze dne 
11.06.2019, č. j. KRPP-35086-22/TČ-2019-031013
Plná moc tvoří přílohu č. 06 tohoto usnesení.

13. Text a vydání nařízení města Stříbra č. 01/2019 – Tržní řád města Stříbra.
14. Pověření organizačním a provozním vedením Hospodářsko-investičního odboru MěÚ a 

oddělení Regionálního rozvoje MěÚ starostu města p. Martina Záhoře.
15. Zadání architektonické a dispoziční studie krytého rekreační bazénu ve Stříbře vč. 3 D 

vizualizace a odhadu nákladů za cenu 276 000 Kč bez DPH, dle nabídky Ing. Steinhaizla. 
Nabídka tvoří přílohu 07 tohoto usnesení.

16. Znění a uzavření objednávky č. HIO OB 095 2019 na provedení autorského dozoru v období 
11,12/2019 v rámci realizace stavby „Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro“ uzavřené mezi 
městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností Atelier SOUKUP OPL 
ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 818/11, IČ: 25229869, DIČ: CZ25229869 
zastoupenou Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem společnosti.

17. Znění a uzavření objednávky č. HIO OB 096 2019 na provedení autorského dozoru v období 
07,08/2020 v rámci realizace stavby „Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro“ uzavřené mezi 
městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností Atelier SOUKUP OPL 
ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 818/11, IČ: 25229869, DIČ: CZ25229869 
zastoupenou Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem společnosti.

18. Odpuštění vstupného v rámci prohlídky Městského muzea ve Stříbře dne 07.12.2019 pro 
členy Příbramského pěveckého sboru.

III. NESCHVALUJE:

01. Postup při prodloužení nájemních smluv navržený Bytovou komisí, uvedený v příloze č. 02
tohoto usnesení.

02. Vydání souhlasu s uložením kabelu NN na pozemku města Stříbra p. č. 2269/1 v k. ú. Lhota u 
Stříbra pro výstavbu nového zemního kabelového vedení NN pro posílení odběru stávajícího 
odběrného místa.

03. Vydání souhlasného stanoviska v rámci zpracování projektové dokumentace stavby „Stříbro, 
TC, Palackého, p. č. 1263-kNN“ žadateli, firmě STEMONT JS s. r. o., zastoupené p. Jiřím 
Steinbergerem, ke vstupu na pozemky Města Stříbra p. p. č. 1845/1, 1849/1, st. 1466 v k. ú. 
Stříbro vč. povolení stavby el. vedení a připojení nové přípojkové skříně na pozemcích města
p. p. č. 1845/1, 1849/1, st. 1466 v k. ú. Stříbro.

04. Změnový list č. 2 na akci „Zateplení kina Benešova ul. Stříbro“, předložený zhotovitelem akce 
společností MIRAS – stavitelství a sanace s. r. o., Pražská 810/16, 102 21 Praha Hostivař, 
IČ: 26385759, DIČ: CZ26385759.

05. Změnu v poskytnutí věcného daru usnesení RM č. 09/VI/24 ve výši 10.000 Kč pro organizaci 
Stodská nemocnice, a. s., IČ 26361086 na finanční dar ve výši 13.000 Kč pro organizaci 
Stodská nemocnice, a. s., IČ 26361086.



23. Rada města Stříbra dne 21.10.2019

3

IV. ODROČUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.

V. JMENUJE:

01. Zástupcem v Radě VSOZČ za Ing. Václava Votavu pana Martina Záhoře.
02. Členem KV VSOZČ za pana Karla Ticháčka Bc. Karla Lukeše.

VI. POVĚŘUJE

01. Paní PhDr. Jitku Soukupovou a pana Ing. Miroslava Šimka, členy Zastupitelstva města Stříbra,
k přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. (1) písm. a) 
zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Současně ve smyslu § 108 odst. (2) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovuje, že při významných příležitostech a občanských obřadech mohou pánové 
Bc. Karel Lukeš, místostarosta města Stříbra, Ing. Miroslav Šimek a paní PhDr. Jitka 
Soukupová, zastupitelé města Stříbra, užívat závěsný odznak, tj. odznak, který má uprostřed 
velký státní znak a po obvodu odznaku je uveden název Česká republika.

VII. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit administrativní náležitosti spojené s přidělováním bytů, prodloužením a 
neprodloužením nájemních smluv dle postupu navrženého Bytovou komisí, uvedeného 
v příloze č. 02 tohoto usnesení. 

Z: ředitel SMMS, s.r.o. 
T: 30.11.2019

03. Provést administrativní a další opatření související s vyřazením nefunkčního a zastaralého 
movitého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, svěřeného do správy 
a hospodaření ZŠ Gagarinova Stříbro PO, Gagarinova 1039, 349 01 Stříbro na základě 
inventarizace majetku za rok 2018 a dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 
166 767,14 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 03 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.12.2019

04. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s udělením výjimky ze „Všeobecných podmínek 
výkopových prací pro účely neveřejných částí přípojek a uložení inženýrských sítí v pozemcích 
města“ pro stavbu Stříbro, TC, Jabloňová p. č. 1402/430, kNN v rozsahu povolení výkopu 
v měsících listopad – prosinec 2019.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

05. Informovat žadatele, firmu STEMONT JS s. r. o., zastoupenou p. Jiřím Steinbergerem, o 
rozhodnutí Rady města Stříbra ohledně zpracování projektové dokumentace stavby „Stříbro, 
TC, Palackého, p. č. 1263 -kNN“ a vstupu na pozemky Města Stříbra p. p. č. 1845/1, 
1849/1,st. 1466 v k. ú. Stříbro vč. povolení stavby el. vedení a připojení nové přípojkové skříně 
na pozemcích města p. p. č. 1845/1, 1849/1, st. 1466 v k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 11.11.2019



23. Rada města Stříbra dne 21.10.2019

4

06. Informovat společnost MIRAS – stavitelství a sanace s. r. o., Pražská 810/16, 102 21 Praha 
Hostivař, IČ: 26385759, DIČ: CZ26385759 o výsledku projednání předloženého změnového 
listu a v případě jeho schválení vypracovat dodatek ke „Smlouvě o dílo“. 

  
Z: HIO
T: 21.11.2019

07. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací 
odpisového plánu pro PO Městské muzeum Stříbro v souladu s předloženým návrhem, který 
je přílohou č. 04 tohoto usnesení.

Z: ředitel PO MM
T: 30.10.2019

08. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 01 v rámci realizace 
stavby „Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro“ dle příkazní smlouvy č. HIO SM 040 2019 ze dne 
15.05.2019 uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ:00260177, DIČ:CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a 
společností JAMIVOR Stav s. r. o., se sídlem Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2, IČ:02832003, 
DIČ:CZ02832003 zastoupenou Ing. Miroslavem Voříškem, jednatelem společnosti.

Z: HIO 
T: 31.10. 2019

09. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 02 v rámci realizace 
stavby „Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro“ dle smlouvy o dílo č. HIO SM 020 2019 ze dne 
10.05.2019 uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a 
společností MIRAS stavitelství a sanace s. r. o., se sídlem Pražská 810/16, 102 21 Praha -
Hostivař, IČ: 263 85 759, DIČ: CZ26385759 zastoupenou Michalem Fictumem, jednatelem 
společnosti.

Z: HIO 
T: 31.10. 2019

10. Provést administrativní a další opatření související s uzavřením pojistných smluv 
č. 518603018, č. 0042946075, č. 0042945075, s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a. s., se 
sídlem Římská 45, 120 00 Praha, na havarijní pojištění vozového parku JSDH Stříbro 
v celkovém ročním pojistném ve výši 68 299 Kč (za všechny smlouvy) s účinností od 
01.11.2019 ve znění uvedeném v příloze č. 05 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.10.2019

11. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené se zadáním právních služeb Mgr. Vovsíkovi, 
advokátní kancelář, Plzeň, Malá ul. č. 6, PSČ 301 00, za cenu max. 54.450 Kč vč. DPH ve 
věcech: 
 smluvní vztahy mezi městem Stříbrem x Vodohospodářským sdružením obcí západních 

Čech
 smluvní vztahy mezi spol. Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a. s. a Vodohospodářským 

sdružením obcí západních Čech
 smlouva o nájmu části podniku a o provozování vodovodních, kanalizačních a dalších 

vodohospodářských zařízení a poskytování služeb s tím souvisejících, včetně posouzení 
záležitostí týkajících se právního postavení města Stříbra

Z: starosta města
T: 31.10.2019

12. Poskytnout Studii o posouzení stávajícího modelu provozování vodovodu a kanalizací ve 
vlastnictví města Stříbra Vodohospodářskému sdružení obcí západních Čech z důvodu 
obdržení odpovědi na závěry učiněné v tomto dokumentu.

Z: starosta města
T: 31.10.2019



23. Rada města Stříbra dne 21.10.2019

5

13. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené se:
a) zadáním právních služeb ve věci podnětu vůči Okresnímu státnímu zastupitelství v Tachově 
k využití oprávnění státního zástupce podle § 157 odst. 2 věta první trestního řádu, a to vůči 
vyrozumění PČR ze dne 11.6.2019, č. j. KRPP-35086-22/TČ-2019-031013 Mgr. Vovsíkovi, 
advokátní kancelář, Plzeň, Malá ul. č. 6, PSČ 301 00, za cenu 5.445 Kč vč. DPH 

b) udělením plné moci Mgr. Vovsíkovi, advokátní kancelář, Plzeň, Malá ul. č. 6, PSČ 301 00 
ve věci podnětu vůči Okresnímu státnímu zastupitelství v Tachově k využití oprávnění státního 
zástupce podle § 157 odst. 2 věta první trestního řádu, a to vůči vyrozumění PČR ze dne 
11.6.2019, č. j. KRPP-35086-22/TČ-2019-031013 
Plná moc tvoří přílohu č. 06 tohoto usnesení. 

Z: starosta města
T: 31.10.2019

14. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené se schválením nařízení města Stříbra 
č. 01/2019 – Tržní řád města Stříbra.

Z: vedoucí OŽÚ
T: do 31.12.2019

15. Hlasovat starostovi města v rámci zastupování v Radě VSOZČ tímto způsobem: 
V bodě:  
a) program jednání 132. řádné Rady VSOZČ (materiál tvoří přílohu č. 08 tohoto usnesení) –
hlasovat: PRO
b) návrh rozpočtového opatření č. 1/2019 (materiál tvoří přílohu č. 09 tohoto usnesení) –
hlasovat: PRO
c) návrh rozpočtu VSOZČ na rok 2020 (materiál tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení) –   
hlasovat: PRO
d) návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 až 2023 (materiál tvoří přílohu č. 11
tohoto usnesení) – ZDRŽET SE: s dotazy na rozpočet

Z: starosta města
T: 31.10.2019

16. Zajistit administrativní náležitosti spojené s pověřením členů Zastupitelstva města Stříbra 
k přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. (1) písm. a) 
zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Z: matrikářka MěÚ Stříbro
vedoucí FO MěÚ
tajemník MěÚ

  IT
T: listopad 2019

17. Provést veškerá administrativní a jiná opatření ve věci schválení pověření vedením 
Hospodářsko-investičního odboru MěÚ a oddělení Regionálního rozvoje MěÚ starostu města 
p. Martina Záhoře.

Z: starosta města
T: 21.10.2019

18. Zajistit potřebné administrativní a jiné náležitosti spojené se zadáním architektonické a 
dispoziční studie krytého rekreační bazénu ve Stříbře vč. 3 D vizualizace a odhadu nákladů za 
cenu 276 000 Kč bez DPH, dle nabídky Ing. Steinhaizla a vypracovat a předložit do příštího 
řádného jednání podmínky smlouvy. 
Nabídka tvoří přílohu č. 07 tohoto usnesení.                                

Z: vedoucí HIO 
T: 30.10.2019

19. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením objednávky č. HIO OB 095 2019 na 
provedení autorského dozoru v období 11,12/2019 v rámci realizace stavby „Zateplení MŠ 
Soběslavova, Stříbro“ uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a 



23. Rada města Stříbra dne 21.10.2019

6

společností Atelier SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 818/11, 
IČ: 25229869, DIČ: CZ25229869 zastoupenou Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem 
společnosti.

Z: HIO 
T: 31.10. 2019

20. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením objednávky č. HIO OB 096 2019 na 
provedení autorského dozoru v období 07,08/2020 v rámci realizace stavby „Zateplení MŠ 
Soběslavova, Stříbro“ uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a 
společností Atelier SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 818/11, 
IČ: 25229869, DIČ: CZ25229869 zastoupenou Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem 
společnosti.

Z: HIO 
T: 31.10. 2019

21. Zajistit potřebné administrativní a jiné náležitosti spojené s odpuštěním vstupného v rámci 
prohlídky Městského muzea ve Stříbře dne 07.12.2019 pro členy Příbramského pěveckého 
sboru.

Z: ředitel MM 
T: 07.12.2019

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I.   NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

2.
Záměr propachtování části pozemku p. č. 1891/2, díl 11, o výměře cca 61 m2  z celkových 
2756 m2 orná půda v k. ú. Stříbro od 01.01.2020 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

RADA MĚSTA ODROČUJE:

I.   NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr pronájmu části pozemku st. p. č. 2862  o výměře cca 956 m2 z celkových 1356 m2 v
k. ú. Stříbro za účelem skladování materiálu.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I.   NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se záměrem propachtování části pozemku p. č. 
1891/2, díl 11, o výměře cca 61 m2  z celkových 2756 m2 orná půda v k. ú. Stříbro od 
01.01.2020 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02  
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Příloha č.  usnesení 23 .Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019
1

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I.  PŘIDĚLENÍ BYTU

1. Přidělení bytu č. 3  o velikosti 2 + 1 v ul. Prokopa Holého 1548, Stříbro panu Xxxx, trvale 
bytem Xxxx, Stříbro na dobu určitou v délce 3 měsíce od 01.11.2019. 

II. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 12 MĚSÍCŮ:

1. Xxxx, Husova 96, (byt č. 5), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2019. 
2. Xxxx, Husova 96, (byt č. 8), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2019.
3. Xxxx, 28. října 487, (byt č. 4), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2019.
4. Xxxx, nádražní 719, (byt č. 6), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2019.
5. Xxxx, Větrná 1281, (byt č. 16), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2019.
6. Xxxx, Mírová 1385, (byt č. 7), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2019.
7. Xxxx, Mírová 1385, (byt č. 12), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2019.
8. Xxxx, Revoluční 1479, (byt č. 8), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2019.
9. Xxxx, Husova 96, (byt č. 3), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2019.
10. Xxxx, Sokolská 733, (byt č. 5), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2019.
11. Xxxx, Prokopa Holého 1545, (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2019.
12. Xxxx, Prokopa Holého 1546, (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2019.
13. Xxxx, Prokopa Holého 1546, (byt č. 12), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2019.
14. Xxxx, Prokopa Holého 1548, (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2019.
15. Xxxx, Prokopa Holého 1548, (byt č. 9), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2019.
16. Xxxx, Prokopa Holého 1548, (byt č. 13), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2019.

III.         PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 3 MĚSÍCE:

1. Xxxx, Prokopa Holého 1546, (byt č. 7), na dobu určitou v délce 3 měsíce od      
     01.11.2019 – z důvodu stížnosti sousedů. 
2. Xxxx, Prokopa Holého 1544, (byt č. 11), na dobu určitou v délce 3 měsíce od 01.12.2019

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

I.        PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU:   

1. Xxxx, Prokopa Holého 1548, (byt č. 4). 
2. Xxxx, Husova 666, (byt č. 1).
3. Xxxx, Sokolská 733, (byt č. 6). 

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní náležitosti spojené s přidělováním bytů, prodloužením a 
neprodloužením nájemních smluv. 

Z: ředitel SMMS, s.r.o. 
T: 30.11.2019



Příloha č. 03
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 03
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 04
usnesení  23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019Odpisový plán 

účet 021
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

021 80 stožár 11 096,50 Kč            11 096,50 Kč            1/2008 20 555,0 Kč 7 676,5 7 484,5 7 292,5 7 100,5 6 908,5 6 716,5 6 524,5 6 332,5 6 140,5 5 948,5 5 756,5

CZ-CC 230141 VI. odp. sk. - 50 let 50 201,0 Kč 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0

021 30 technické zhod. - dveře 45 423,00 Kč            45 423,00 Kč            4/2014 145 312,0 Kč 43 655,0 43 343,0 43 031,0 42 719,0 42 407,0 42 095,0 41 783,0 41 471,0 41 159,0 40 847,0 40 535,0

CZ-CC VI. odp. sk.127351 - 150 let 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0

Celkem pořizovací cena 56 519,50 Kč            56 519,50 Kč            51 331,50 50 827,50 50 323,50 49 819,50 49 315,50 48 811,50 48 307,50 47 803,50 47 299,50 46 795,50 46 291,50

účet 021 Celkem roční odpis: 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00 504,00

účet 022
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

022 10 Piáno 170 000,00 Kč          170 000,00 Kč          8/2008 20 8 500,0 Kč 72 910,0 64 402,0 55 894,0 47 386,0 38 878,0 30 370,0 21 862,0 13 354,0 4 846,0 0,0 0,0

CZ-CPA 32.20.11 IV. odp. sk. - 20 let 8 508,0 8 508,0 8 508,0 8 508,0 8 508,0 8 508,0 8 508,0 8 508,0 8 508,0 4 846,0

022 10 stůl 59 500,00 Kč            59 500,00 Kč            1/2006 10 5 950,0 Kč        11 921,08 9 941,08 7 961,08 5 981,08 4 001,08 2 021,08 41,08 0,00 0,00 0,00 0,00

CZ-CPA 31.09.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 1 983,0 Kč 1 980,0 1 980,0 1 980,0 1 980,0 1 980,0 1 980,00 1 980,00 41,08

022 10 Skleněná stěna 79 930,20 Kč            79 930,20 Kč            11/2017 10 8 004,0 Kč 63 255,2 55 251,2 47 247,2 39 243,2 31 239,2 23 235,2 15 231,2 7 227,2 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 23.19.26 8 004,0 8 004,0 8 004,0 8 004,0 8 004,0 8 004,0 8 004,0 8 004,0 7 227,2

022 10 vitrína Lotech - trojmodul 131 612,00 Kč          131 612,00 Kč          09/2018 10 13 164,0 Kč 114 060,0 100 896,0 87 732,0 74 568,0 61 404,0 48 240,0 35 076,0 21 912,0 8 748,0 0,0 0,0

CZ-CPA 23.19.26 1 097,0 Kč 13 164,0 13 164,0 13 164,0 13 164,0 13 164,0 13 164,0 13 164,0 13 164,0 13 164,0 8 748,0

022 10 vitrína 145 708,00 Kč          145 708,00 Kč          10/2019 10 14 580,0 Kč 143 278,0 128 698,0 114 118,0 99 538,0 84 958,0 70 378,0 55 798,0 41 218,0 26 638,0 12 058,0 0,0

CZ-CPA 23.09.13 2 430,0 14 580,0 14 580,0 14 580,0 14 580,0 14 580,0 14 580,0 14 580,0 14 580,0 14 580,0 12 058,0

Celkem pořizovací cena 586 750,20 Kč          586 750,20 Kč          405 424,28 359 188,28 312 952,28 266 716,28 220 480,28 174 244,28 128 008,28 83 711,20 40 232,00 12 058,00 0,00

účet 022 Celkem roční odpis: 34 086,00 46 236,00 46 236,00 46 236,00 46 236,00 46 236,00 46 236,00 44 297,08 43 479,20 28 174,00 12 058,00

účet 021
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

021 30 Minoritský klášter 21 799 807,10 Kč     19 741 575,10 Kč     1.1.2017 140,83333 145 416,0 Kč 19 401 441,1 19 255 389,1 19 109 337,1 18 963 285,1 18 817 233,1 18 671 181,1 18 525 129,1 18 379 077,1 18 233 025,1 18 086 973,1 17 940 921,1

tech. zh. - světla sklep 96 591,00 Kč            96 591,00 Kč            03/2019 140,83333 146 052,0 Kč 145 893,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0

dotace Norské fondy 1.1.2013       11 184 480,15 Kč       10 865 198,45 Kč 80 032,80 10 625 131,97 10 545 147,05 10 465 162,13 10 385 177,21 10 305 192,29 10 225 207,37 10 145 222,45 10 065 237,53 9 985 252,61 9 905 267,69 9 825 282,77

79 984,92 80 000,88 79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92

021 30 Kostelní věž 5 561 744,00 Kč       5 035 170,00 Kč       1.1.2017 140 37 272,0 Kč     4 923 354,00 4 886 082,00 4 848 810,00 4 811 538,00 4 774 266,00 4 736 994,00 4 699 722,00 4 662 450,00 4 625 178,00 4 587 906,00 4 550 634,00

CZ CC 127351 37 272,0 37 272,0 37 272,0 37 272,0 37 272,0 37 272,00 37 272,00 37 272,00 37 272,00 37 272,00 37 272,00

dotace Norské fondy 1.1.2013         1 195 150,55 Kč         1 160 755,55 Kč 8 592,24 1 134 978,83 1 126 386,59 1 117 794,35 1 109 202,11 1 100 609,87 1 092 017,63 1 083 425,39 1 074 833,15 1 066 240,91 1 057 648,67 1 049 056,43

8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24

021 30 241 121,97 Kč          228 728,97 Kč          1.1.2017 200 1 692,0 Kč 223 653,0 221 961,0 220 269,0 218 577,0 216 885,0 215 193,0 213 501,0 211 809,0 210 117,0 208 425,0 206 733,0

CZ CC 127351 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0

Celkem pořizovací cena 27 602 673,07 Kč     25 005 474,07 Kč     24 548 448,07 24 363 432,07 24 178 416,07 23 993 400,07 23 808 384,07 23 623 368,07 23 438 352,07 23 253 336,07 23 068 320,07 22 883 304,07 22 698 288,07

účet 021 Celkem roční odpis: 184 857,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00

účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena
Vstupní cena (po

dooprávkování) 
Datum Životnost Odpis roční 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

022 50 zabezpeč. zařízení 80 070,00 Kč            80 070,00 Kč            1997 10 10 008,0 Kč

Celkem pořizovací cena 80 070,00 Kč            80 070,00 Kč            0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

účet 022 Celkem roční odpis: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zůstatková cena majetku účet 021 24 599 779,57 24 414 259,57 24 228 739,57 24 043 219,57 23 857 699,57 23 672 179,57 23 486 659,57 23 301 139,57 23 115 619,57 22 930 099,57 22 744 579,57

Celkem roční odpis 185 361,00 185 520,00 185 520,00 185 520,00 185 520,00 185 520,00 185 520,00 185 520,00 185 520,00 185 520,00 185 520,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 

Zůstatková cena majetku účet 022 405 424,28 359 188,28 312 952,28 266 716,28 220 480,28 174 244,28 128 008,28 83 711,20 40 232,00 12 058,00 0,00

Celkem roční odpis 34 086,00 46 236,00 46 236,00 46 236,00 46 236,00 46 236,00 46 236,00 44 297,08 43 479,20 28 174,00 12 058,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 

CELKEM ZA ORGANIZACI Vstupní cena 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

27 682 743,1 24 548 448,1 24 363 432,1 24 178 416,1 23 993 400,1 23 808 384,1 23 623 368,1 23 438 352,1 23 253 336,1 23 068 320,1 22 883 304,1 22 698 288,1

poř. cena 184 857,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0

643 269,7 456 755,8 410 015,8 363 275,8 316 535,8 269 795,8 223 055,8 176 315,8 131 514,7 87 531,5 58 853,5 46 291,5

poř. cena 34 590,0 46 740,0 46 740,0 46 740,0 46 740,0 46 740,0 46 740,0 44 801,1 43 983,2 28 678,0 12 562,0

Celkem pořizovací a zůstatkové ceny 28 326 012,8 25 005 203,9 24 773 447,9 24 541 691,9 24 309 935,9 24 078 179,9 23 846 423,9 23 614 667,9 23 384 850,8 23 155 851,6 22 942 157,6 22 744 579,6

Celkem rozpouštění dotace 88 593,12 88 577,16 88 577,2 88 577,2 88 577,2 88 577,2 88 577,2 88 577,16 88 577,16 88 577,16 88 577,16

219 447,00 231 756,00 231 756,00 231 756,00 231 756,00 231 756,00 231 756,00 229 817,08 228 999,20 213 694,00 197 578,00

ROZDÍL MEZI ODPISY A DOTACEMI - tvorba fondu 130 853,88 143 178,84 143 178,84 143 178,84 143 178,84 143 178,84 143 178,84 141 239,92 140 422,04 125 116,84 109 000,84

666 820,20 Kč                            

Celkem zůstatková cena:

Celkem zůstatková cena:

403 60/672 51

Celkem roční odpisy

Majetek svěřený do správy od města
roční odpisy 

Majetek nakoupený organizací 
roční odpisy 

Celkem zůstatková cena:

27 659 192,57 Kč                       

Příspěvková organizace Městské Muzeum Stříbro , IČO 48328693
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové

organizace

bílé - majetek ve správě; žluté - rozpouštění dotace

ODPISOVÝ PLÁN OD 01.04.2019

kostel sv. Máří Magdaléna

Celkem zůstatková cena:

schváleno na xx. Rmě dne 
ruší odp. plán z 73. RMě dne 17.09.2018

403 60/672 51

Příloha č. 04 23 RM 21.10.19 - Odpisový plán Muzeum od 01.04.2019.xls

Příloha č. 04
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 04
usnesení  23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

2030 2058 2059 2060 2151 2152 2153 2157 2158 2159 2160 2161 2162
5 564,5 188,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

192,0 192,0 188,5

40 223,0 31 487,0 31 175,0 30 863,0 2 471,0 2 159,00 1 847,00 599,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 287,0

45 787,50 31 675,50 31 175,00 30 863,00 2 471,00 2 159,00 1 847,00 599,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 500,50 312,00 312,00 312,00 312,00 312,00 312,00 287,00 0,00 0,00 0,00

2030 2058 2059 2060 2151 2152 2153 2157 2158 2159 2160 2161 2162
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2058 2059 2060 2151 2152 2153 2157 2158 2159 2160 2161 2162
17 794 869,1 13 705 413,1 13 559 361,1 13 413 309,1 122 577,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 146 052,0 122 577,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 745 297,85 7 505 720,09 7 425 735,17 7 345 750,25 67 122,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92 79 984,92 67 122,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513 362,00 3 469 746,00 3 432 474,00 3 395 202,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 272,00 37 272,00 37 272,00 37 272,00 37 272,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 464,19 799 881,47 791 289,23 782 696,99 803,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 8 592,24 803,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 041,0 157 665,0 155 973,0 154 281,0 309,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 1 692,0 309,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

22 513 272,07 17 332 824,07 17 147 808,07 16 962 792,07 126 336,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 185 016,00 126 336,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2058 2059 2060 2151 2152 2153 2157 2158 2159 2160 2161 2162

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 559 059,57 17 364 499,57 17 178 983,07 16 993 655,07 128 807,07 2 159,00 1 847,00 599,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 520,00 185 520,00 185 516,50 185 328,00 185 328,00 126 648,07 312,00 312,00 312,00 287,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2058 2059 2060 2151 2152 2153 2157 2158 2159 2160 2161 2162

22 513 272,1 17 332 824,1 17 147 808,1 16 962 792,1 126 336,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 185 016,0 126 336,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

45 787,5 31 675,5 31 175,0 30 863,0 2 471,0 2 159,0 1 847,0 599,0 287,0 0,0 0,0 0,0 0,0

504,0 504,0 500,5 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 312,0 287,0 0,0 0,0 0,0

22 559 059,6 17 364 499,6 17 178 983,1 16 993 655,1 128 807,1 2 159,0 1 847,0 599,0 287,0 0,0 0,0 0,0 0,0

88 577,16 88 577,16 88 577,16 88 577,16 88 577,16 67 925,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 520,00 185 520,00 185 516,50 185 328,00 185 328,00 126 648,07 312,00 312,00 312,00 287,00 0,00 0,0 0,0

96 942,84 96 942,84 96 939,34 96 750,84 96 750,84 58 722,39 312,00 312,00 312,00 287,00 0,00

Příloha č. 04 23 RM 21.10.19 - Odpisový plán Muzeum od 01.04.2019.xls

Příloha č. 04
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465

Pojistná smlouva 
č. 0518 603 018

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
IČ : 46973451
zástupce : Anna Kinclová, broker
bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha
číslo účtu : 2252383/0300

  (dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno : MĚSTO  STŘÍBRO
sídlo : Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
IČ : 00260177
zástupce : p. Martin Záhoř, starosta města

  (dále jen "pojistník")



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465

                                                      

                                                                                         Článek I.
                                                                           ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele (dále 
jen     „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU“), které jsou 
součástí této smlouvy.

2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře: BROKER VENTURE  s.r.o. 
Člen   Renomia Network, Klatovská tř. 340/25, 301 00 Plzeň, IČ: 64360644. Pojištěný pověřuje
pojišťovacího makléře vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré 
úkony, které se budou týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto 
zplnomocněného makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a 
rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná 
okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.

3 .Pojištění nemovitostí se sjednává na novou cenu. Pojištění ostatního majetku se sjednává rovněž na 
novou cenu s tím, že předměty, u kterých opotřebení v době vzniku škody přesáhne 70 %, jsou pojištěny na 
časovou cenu.

4. Místem pojištění  požárního vozidla je území Evropy.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění strojů a strojních zařízení

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění strojů a 
strojních zařízení T.č.: NP/01/2013. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 3, odst. 2., 3. a 4 SU. tj. strojní pojištění, živelní pojištění a pojištění 
pro případ odcizení.

Odchylně od SU pro pojištění strojů a strojních zařízení T.č.: NP/01/2013 se ujednává, že se pojištění 
vztahuje také na pojistné nebezpečí vandalismus  se spoluúčastí 5 000,- Kč.

Odchylně od SU pro pojištění strojů a strojních zařízení T.č.: NP/01/2013 se ujednává, že se pojištění 
vztahuje také na poškození nebo zničení vozidla střetem , pádem nebo nárazem se spoluúčastí 5% 
minimálně 5 000,- Kč.

Odchylně od čl. 4. , bod 2, odst. 2.4. SU T.č. : NP/01/2013 ( strojní pojištění ) se ujednává, že se pojištění 
vztahuje i na poškození či zničení pneumatik. Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé na všech 
komunikacích a i mimo komunikace, to pouze v případě, že dojde ke škodné události v přímé souvislosti se 
zásahem.

Dále se ujednává úrazové pojištění posádky a řidiče,  jehož provozem byla újma způsobena, které  se řídí 
všeobecnými pojistnými podmínkami – obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ZP/01/2014 a 
doplňkovými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění T.č. : ZP/02/2014, s vyjímkou částí týkajících 
se zániku pojištění a smluvním ujednáním pro havarijní pojištění T.č. : NP/06/2014 – článek 9.

Pro pojištění v této smlouvě, pojištění zaniká zároveň se zánikem pojištění vozu – stroje , ke kterému se 
toto úrazové pojištění váže. 

Pojištění se sjednává v tomto rozsahu a v těchto limitech plnění :.

Limit plnění  pro případ smrti úrazem činí :  …..………………………………………………..100 000 Kč.

Limit plnění  pro případ trvalých následků způsobených úrazem činí : …..…………………….200 000 Kč.

Limit plnění pro dobu nezbytného léčení tělesného poškození



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465

vzniklého následkem úrazu činí ………………………………………………………………….20.000 Kč.                                                                       

Ujednává se, že se pojištění vztahuje na veškeré hasičské vybavení ve / na vozidle.

1. 1. Předmětem pojištění je:   VOZIDLO  ZVLÁŠTNÍHO  URČENÍ – požární automobil.

Tovární značka :  TATRA  T 815 - CISTERNOVÁ                                                                          

Rok výroby : 2010,     RZ : 4P0 0660       VIN :  TNU231R55AK045209

Pojistná částka  ( časová hodnota ) činí………………… ……………………………………4.700.000 Kč.

Spoluúčast činí………………………………………………………………............... 5 %, min. 5.000 Kč.

Počet pojištěných sedadel : 6  ……roční pojistné činí : 720,- Kč.

1.2. Předmětem pojištění je : VOZIDLO ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ -  požární automobil.

Tovární značka : TATRA T 815 - CISTERNOVÁ

Rok výroby : 1989          RZ : TC 6426      VIN : TNU85PR26KK083751

Pojistná částka  ( časová hodnota ) činí………………………………………………………1.770.000,- Kč.

Spoluúčast činí………………………………………………………………………… 5% min. 5.000,- Kč.

Počet pojištěných sedadel : 4 ………….. roční pojistné činí : 480,- Kč.

2. Pojištění skel 

Pojištění skel je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro havarijní 
pojištění motorových vozidel T.č.: NP/06/2014 – článek 8.

Odchylně od SU ( T.č. : NP/06/2014 ) se ujednává : Předmětem pojištění jsou obvodová skla vozidla.

Pojištění se sjednává na první riziko.

2.1. Sjednává se pojištění obvodových skel požárního automobilu TATRA  815 , RZ : 4P0 0660.

Pojistná částka činí………………………………………………………………………………...20.000 Kč.

Spoluúčast činí………………………………………………………………………………………..500 Kč.

2.2. Sjednává se pojištění obvodových skel požárního automobilu TATRA 815, RZ : TC 6426.

Pojistná částka činí…………………………………………………………………………….......20.000 Kč.

Spoluúčast činí…………………………………………………………………………………..........500 Kč.

Článek III.
POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. 

2. Výše ročního pojistného:
a) Pojištění strojů (vozidla – včetně úrazového pojištění ) …………………………..……… 59.271 Kč.
b) Pojištění skel……………………………………….………………………………………...5.000 Kč.

     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     
Celkové roční pojistné………………………………………………………………………….64.271 Kč.

     Obchodní sleva 10% …………………………………………………………………………. – 6.427 Kč.

     Sleva za splátku  1/1  ( 5% ) ………………………………………………………………….. -3.214  Kč.



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    Roční pojistné po slevách činí …….…………………………………………………………. 54.630 Kč.

3. Celkové roční pojistné ve výši 54 630,- Kč bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na 
základě faktury vystavené pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. 
Praha vždy k 01. 11. příslušného pojistného roku.   

Variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy ( 0518603018 ).

Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.  Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností pojištění od 01. 11. 2019.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se   
     zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
     které jsou její nedílnou součástí.
3. Pojistník žádá o zasílání faktur k úhradě pojistného.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom  a 
     pojistitel obdrží  výtisky dva.

Za pojistitele:                                                   

V Plzni dne 17. 10. 2019

…………………………………………………..  
                            Anna Kinclová, broker 

                            

Za pojistníka:                                                   

V Plzni dne 

……………………………………………………..
                 Ing. Václav Votava, starosta města



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465



Příloha č. 05
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

Pojistná smlouva č. 0518603018                                                                                                                                        Počet listů 1- 4
Získatel: 42 465



Příloha č. 06
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

PLNÁ  MOC

Já podepsaný/á Město Stříbro, IČ: 00260177,
se sídlem 34901 Stříbro, Masarykovo náměstí 1,
zast. starostou Ing. Václavem Votavou

zmocňuji advokáta Mgr. Martina Vovsíka
Advokátní kancelář Plzeň, Malá ul. č. 6, PSČ 301 00,

k

zastupování ve věci podnětu vůči Okresnímu státnímu zastupitelství v Tachově 
k využití oprávnění státního zástupce podle § 157 odst. 2 věta první trestního řádu, 
a to vůči vyrozumění PČR ze dne 11.06.2019, č.j. KRPP-35086-22/TČ-2019-031013.

Ve Stříbře dne

...............................…………….....
         razítko a podpis klienta

Přijímám zmocnění a zmocňuji dále ve stejném rozsahu:

.......................................................  



Příloha č. 07
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 07
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 07
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 08
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019

V Karlových Varech 07. 10. 2019
Vyřizuje: Ing. Hora
Telefon: 359010148, 725052428
Email: jhora@vodakva.cz

P O Z V Á N K A
na základě usnesení č. B/6 ze 127. řádného jednání Rady VSOZČ ze dne 14. 12. 2018

s v o l á v á m

132. řádné jednání Rady Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech, které se bude konat

dne

31. října (čtvrtek) od 9.00 hod.

na Malé scéně kulturního domu, Tichá 164, Konstantinovy Lázně

P r o g r a m :

1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze 131. jednání Rady VSOZČ 
3. Návrh rozpočtového opatření č. 1/2019
4. Projednání návrhu Rozpočtu VSOZČ pro rok 2020 a Střednědobého výhledu rozpočtu 

VSOZČ na roky 2021 až 2023
5. Projednání ceny vodného a stočného pro rok 2020
6. Projednání a schválení příspěvků, dotací a finančních výpomocí
7. Příprava VH VSOZČ
8. Různé
9. Závěr

                                                                                                                             Ing. Josef Hora
                                                                                                                     předseda Rady VSOZČ

Materiály k bodům 3., 4. a 5. programu budou po doplnění aktuálních údajů zaslány následně.

Všem členům

Rady Vodohospodářského sdružení obcí 
západních Čech



Příloha č. 08
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 09
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 10
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019



Příloha č. 11
usnesení 23. Rady města Stříbra ze dne 21.10.2019


